CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

INDICAÇÃO 76 / 2024

Indica ao Prefeito Municipal viabilizar estudos

recapeamento da Rua Ercílio de Paula e da Rua

Simão Stein no Jardim Santa Cruz.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno

desta egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo Senhor

Prefeito Municipal solicito viabilizar recapeamento da Rua Ercílio de Paula e da

Rua Simão Stein no Jardim Santa Cruz.

JUSTIFICATIVA:

Venho por meio desta solicitar a pedido dos munícipes pedir nesta causa

requisitar a viabilidade de recapeamento nas Ruas Ercílio de Paula e da Rua

Simão Stein.

Haja visto que as ruas aqui mencionadas dão acesso à Avenida Francisco

de Paula Leite e a Rua das Camélias, elas estão muito depredadas, totalmente

esburacadas, sendo necessário um recapeamento nelas para melhorar o tráfego

de veículos.

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, em 9 de agosto de 2024.

Wilson José dos Santos (Índio da doze)

Vereador

PROT-CMI 3719/2024
09/08/2024 - 10:48
IND 2033/2024

		2024-08-09T10:39:34-0300
	WILSON JOSE DOS SANTOS:08609072878